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Winorośl Kiszmisz Zaporowskij

Cena 17,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 1986

Opis produktu
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Nowa bardzo atrakcyjna odmiana beznasienna (śladowe ilości niewykształconych nasion III-ciej i IV-tej generacji
) o ciemnoczerwonych do ciemnofioletowych owocach. Ze względu na dość wysoką mrozoodporność i termin
dojrzewania, możliwa do uprawy na terenie całego kraju. Drewnienie łozy bardzo dobre. Wzrost średni lub
silny.  Grona duże i bardzo duże 600-900g stożkowate, średnio zbite, długie - często z bocznym skrzydłem.

Jagody koloru czerwonego z odcieniem fioletu, a na glebach wapiennych ciemniejsze o masie 3-5 g, mięsiste i
soczyste, o zharmonizowanym smaku. Skórka cienka, zrośnięta z miąższem. Kwiatostany duże i długie

wskazujące na przyszły nieprzeciętny rozmiar owoców. Zalecane regulowanie owocowania poprzez redukcję
ilości i skracanie wierzchołków kwiatostanów na co dobrze reaguje.  Dojrzewa po 110 - 115 dniach.  Duża

mrozoodporność - na poziomie -24 do -26°C.

Podstawowe informacje:
Barwa kwiatów: -

Barwa liści: jasno zielona
Okres kwitnienia: maj

Okres owocowania:  wrzesień
Stanowisko: słoneczne

Wymagania: najlepiej lekka, przepuszczalna gleba o neutralnym odczynie
Wysokość: ok.2m
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Materiał szkółkarski który wysyłamy, jest  w I gatunku.
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Na czas transportu sadzonka zostaje bezpośrednio wyjęta z
doniczki lub wykopana z dołownika, następnie system

korzeniowy jest intensywnie moczony w wodzie, po tym
zabiegu materiał niezwłocznie trafia na stanowisko owijania

foliopakiem* po czym zostaje zabezpieczona sztywnym
kartonem celowo wyprofilowanym w kształt trójkąta celem

usztywnienia przesyłki, ostatecznie paczka owijana jest
naturalnym szarym papierem w celu estetycznego wyglądu

jak również otwarciem osób postronnych**

Codziennie o godz. 17 Kurier z Siódemki odbiera od nas
przesyłki które trafiają do Państwa domów nawet po 15h

Nasze testy dowiodły, że rośliny przez nas zapakowane
przetrwają w paczce nawet do 2 miesięcy.

*foliopack- system zabezpieczający korzenie przed wyschnięciem składający się z czarnej
izolującej foli oraz zwilżonych trocin pochodzących z drzew iglastych

**-nienaruszony papier gwarantuje kompletność przesyłki

Sadzonki winorośli pochodzą wyłącznie z doniczek 1,5l.
Oferowany materiał ma od 1,5 do 2 lat w zależnosci od

odmiany i okresu sprzedaży.
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